Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n.° 3.789, de 27 de novembro de 2.013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 0108 — denominado Assistência à comunidade, relativo ao exercício 
de 2.014, com valor inicial de R$ 2.552.000,00 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e dois 
mil reais), com aumento de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

Art. 2°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n.° 3.789, de 27 de novembro de 2.013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 2999 — denominado Reserva de Contingência, relativo ao exercício de